ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
GABINETE DO PREFEITO

Av. Barão do Rio Branco, 658 – CENTRO – Bagre-PA – CEP: 68.475-000 – E-mail: cplbagre@gmail.com

Referência: PROCESSO Nº 2022.06.24.0001 – PROCESSO DE DISPENSA

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Bagre-PA, no uso das atribuições legais, e de acordo com o que

determina o artigo 26, da Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que

consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação sob o nº

2022.06.24.0001, vem RATIFICAR a Dispensa de Licitação para a contratação da

empresa FUNDAÇÃO DE AMPARO E DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA - FADESP,

CNPJ 05.572.870/0001-59, com Av. Augusto Correa s/n, Cidade Universitária José da

Silveira Netto s/n, Belém-PA, CEP 66.075-900 Belém / Pará, empresa especializada na

prestação de Serviços de organização, planejamento e realização de Concurso

Público para provimento de cargos efetivos de nível médio e superior do quadro

de servidores da prefeitura municipal de Bagre/Pa, conforme a Decreto nº

016/2022-GP, de acordo com as manifestações favoráveis da Secretaria Municipal de

Administração e da Procuradoria Jurídica do Município, que passam a fazer parte

integrante deste processo, independente de transcrição, determinando que se proceda a

publicação do devido extrato.

Bagre-PA, 31 de agosto de 2022.

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Prefeito Municipal

		2022-08-31T11:20:29-0300
	CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES:63722496268